M UR. AOOCSABO. REG STRO UFFI CI ALE(U) . 0013222. 13- 09- 2017

U

; : Ministero- adell, Tstrazione, dell Universiter e della Ficerca

u

‘Z'///?/'()«,/;'()/(m‘/d'() f?gy/oﬂ(z/(% berl 'L@/&%ﬁ-%{)ﬂz{gyﬂa
(‘///}Vk/ V — Ambito teryitoriale dv .(/5’()/(59///(/

Bologna, 13 settembre 2017

Oggetto: Organico di fatto a.s. 2017/18 - miglioramenti cattedre orario esterne scuola secondaria di
primo grado.

IL DIRIGENTE

VISTA lipotesi di CCNI 21 giugno 2017 concernente le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del
personale docente, educativo e ATA per I'a.s. 2017/18;
VISTE le domande degli aspiranti richiedenti il miglioramento di cattedra orario esterna relativa-
mente all’a.s. 2017/18;
VISTA la disponibilita di ore richieste nella fase di adeguamento dell'organico dell’autonomia alla
situazione di fatto;
DISPONE
le seguenti modifiche alle cattedre orario esterne:
Classe concorso A001
- PANZACCHI Lucia, con sede di servizio presso la scuola media "Margherita Hack" di Rastigna-
no con 16 ore, completa con 2 ore presso I'l.C. di Pianoro, anziché presso I'l.C. di Castel San
Pietro Terme;
Classe concorso A049
- CAPUCCI Cristina, con sede di servizio presso la scuola media "Margherita Hack" di Rastigna-
no con 16 ore, completa con 2 ore presso I'l.C. di Pianoro, anziché presso I'l.C. di Castel San
Pietro Terme;
- ZINI Barbara, con sede di servizio su cattedra orario esterna costituita tra I'IC di Crespellano e
I'IC di Ceretolo, completa con I'lC di Bazzano anziché I'IC di Ceretolo (16 + 2 ore);
Classe concorso AB25
- BOLZONI Dolve, con sede di servizio presso la scuola Media “salvo D’Acquisto” dell’l.C. n. 3 di
Bologna con 15 ore, completa con 3 ore all'interno del medesimo Istituto Comprensivo anzi-
ché presso I'l.C. n. 17 Bologna.

Il Dirigente
Giovanni Schiavone

Firmato digitalmente da SCHIAVONE GIOVANNI

C=IT

O =MINISTERO ISTRUZIONE UNIVERSITA' E
RICERCA/80185250588

Ai Dirigenti della Scuola del primo ciclo

LORO SEDI

Alle 00.SS.
LORO SEDI

ALL’ALBO INTERNET

U.0. Reclutamento, mobilita e organici personale docente scuola secondaria di | grado
Responsabili del procedimento: Tiziana Capuzzi- Agnini Giuseppina e-mail: primogrado@istruzioneer.it
Referenti del procedimento: Angela Maria Profeta — Solimeno Vincenzo — Silvio Melica

Via de’ Castagnoli, 1 — 40126 — BOLOGNA - Tel: 051/37851
e-mail: usp.bo@istruzione.it pec: csabo@postacert.istruzione.it Sito web: http://www.bo.istruzioneer.it



mailto:direzione-emiliaromagna@istruzione.it
mailto:drer@postacert.istruzione.it
http://www.istruzioneer.it/

		2017-09-13T08:58:04+0000
	SCHIAVONE GIOVANNI




